Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

07 мая  2013г.

                                     №  0187300005813000148
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, ведущий  товаровед МКУ « Производственная группа».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка офисной техники (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 19.04.2013 г. № 112, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000148)

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа». Почтовый адрес: 628260, Геологов ул.,  д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/ «24» апреля 2013 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («06» мая  2013 г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку офисной техники несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                              _________________ Е.И. Дульцева

 Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

    от «07» мая 2013  г. №0187300005813000148
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

для субъектов малого предпринимательства на поставку офисной техники.

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 19.04.2013 г. № 112, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000148)

   Заказчик: МКУ «Производственная группа».
	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Цена,

руб.
	Сумма,

 руб.

	1
	Портативный персональный компьютер
	НР 630 (А6F06EA) или эквивалент со следующими характеристиками:

Процессор:

-количество ядер не менее 2;

-тактовая частота не менее 2,2 ГГц;

-тех.процесс не более 32 нм.

Оперативная память:
-объем не менее 4 Гб;

- тип памяти DDR3 c номинальной эффективной частотой не менее 1333 МГц.

Жесткий диск:

-тип: внутренний;

-интерфейс SATA c максимальной пропускной способностью не менее 3 Гбит/с;

-объем не менее 500 Гб;

-скорость вращения шпинделя не менее 5400 об /мин;

-объем буферной памяти не мене 16 Мб.

Оптический привод:

-тип DVD±RW
-расположение - внутренний;

-интерфейс SATA c максимальной пропускной способностью не менее 1,5 Гбит/с.

Экран:

-диагональ не менее 15 дюймов (37 см);

-соотношение сторон – 16:9 (широкоформатный);

-максимальное разрешение не менее 1366x768 пикс.

Графический адаптер:

-тип дискретный;

-объем видеопамяти не менее 512 Мб.

Интерфейсы/разъемы:

-не менее 3-х интерфейсов USB 2.0;

-не менее 1-го стерео разъема 3,5 мм («minijack») для подключения микрофона;

- не менее 1-го стерео разъема 3,5 мм («minijack») для подключения наушников;

-не менее 1-го интерфейса RJ -45;

-не менее 1-го интерфейса HDMI;

-не менее 1-го интерфейса VGA.

Сетевые контроллеры:

-контроллер проводной сети с поддержкой максимальной скорости передачи данных не менее 1000 Мбит/сек, не менее 1 интерфейса RJ-45;

-контроллер беспроводной сети Wi-Fi  с поддержкой протоколов (не менее) IEEE 802.11n;

-контроллер беспроводной связи Bluetooth версии не менее 3.0.

Дополнительные встроенные устройства:

-стерео динамики;

-монофонический микрофон;

-устройство чтения карт памяти с поддержкой карт памяти типа (не менее) SD/MS Duo/MS Pro;

-веб-камера с эффективным разрешением не менее 640х480 пикс. и разрешением светочувствительного элемента не менее 0,3 мегапикселей;

-манипулятор типа «мышь»: тип – проводная, оптическая, наличие колеса прокрутки, количество кнопок не менее 3-х, включая кнопку колеса прокрутки, разрешение оптического сенсора не менее 800 т/д, интерфейс подключения USB
Размеры:

-глубина основного блока не более 25 см;

-высота основного блока не более 3 см;

-ширина основного блока не более 40 см;

-вес с прилагаемой батареей без упаковки не более 2,5 кг.

Батарея:

-тип батареи литий-ионная;

-заявленное время  работы от батареи не менее 3 часов;

Предустановленное  ПО:
-операционная система Microsoft Windows 7 Профессиональная, русская версия с установленным последними обновлениями(эквивалент невозможен по причине необходимости обеспечения совместимости с существующим у Заказчика ПО);

-пакет офисных приложений Microsoft Office 2010 Профессиональный, русская версия с установленным последними обновлениями (эквивалент невозможен по причине необходимости обеспечения совместимости с существующим у Заказчика ПО).

ПО должно быть предустановлено и активировано. В   комплекте  должны быть поставлены оригинальные установочные диски или диски восстановления системы и  лицензии   на программное обеспечение.
	шт.
	2

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,   44 930,00

	Срок поставки  товара
	 Поставка в течение 10 дней после подписания муниципального контракта

	Срок   и  условия  оплаты товара
	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 10 рабочих дней после доставки и подписания товарной  накладной, акта сдачи- приемки товара или акта устранения недостатков и выставления счет-фактуры.

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства